
 
 

UCHWAŁA NR 0007.56.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi będącemu drogą gminną położonemu na terenie miasta Czarne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się placowi, tj. części działki nr 4, arkusz mapy 8, obręb geodezyjny 0002 - 63 m. Czarne 
o powierzchni 0,0500 ha nazwę "Skwer Leśników". 

2. Granice części działki określonej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czarne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Andrzej Jerzy  Wit 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 2970



Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Człuchowie) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty
zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych
danych.

Sporządził Magdalena Kowalczyk (10.07.2025, 14:39:41)Dokument bez mocy prawnej.

Strona 1 z 1

Wydruk z systemu IntraEWID
skala 1: 1 000

49, Czarne - Miasto | 63, Czarne - Miasto

Legenda:

granice "Skweru Leśników"

Załącznik do uchwały Nr 0007.56.2025

Rady Miejskiej w Czarnem

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2970


	UCHWAŁA NR 0007.56.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-12T12:40:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




